
Grauls Thomas

Belien Filip

Mertens Tijs

5047

5024

5026

T.C. SMASH KE

KONINKLIJKE T

T.C. LUMMEN

0569722

0288736

0895619

75

15

75

1

Eggermont Kenny

Jans Joris

Thijs Benjamin

5081

5037

5085

ROMERSHOVE

T.C. DE ALK

TPC KOERSEL

0584732

2258621

0218691

35

10

85 2

Grauls Thomas

Jans Joris

Eggermont Kenny

Thijs Benjamin

4/6 - 6/3 - 10/5

7/5 - 4/6 - 10/6

4/6 - 6/1 - 10/5

3/6 - 6/2 - 10/6

1/
Club : 5024 KONINKLIJKE T.C. HEUSDEN  Wedstrijdleider : 0869233 Windmolders Jorrit
Tornooi : 202250249 HBVL Jeugdsterrencircuit - K.T. C. P. Heusden van 18/07/2022 tot 31/07/2022

Reeks : DUBBEL HEREN 3 van 80 punten tot 120 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Jans Joris

1/6 - 6/3 - 10/4

Toetenel Hans

Wuyts Karsten

Van Kwikkelberghe Kevin

5047

5003

5083

T.C. SMASH KE

K.T.C. DIEST

OPOETERSE T

0577376

0896182

0504193

45

105

40

1

Jeunen Michiel

Vandebrouck Dries

Vandebroek Dominiek

5081

5004

5024

ROMERSHOVE

KON. EXCELSIO

KONINKLIJKE T

0753783

0810070

0540040

75

85

35 2

Toetenel Hans

Vandebrouck Dries

Jeunen Michiel

Vandebroek Dominiek

Grauls Thomas
Toetenel Hans

Jans Joris
Vandebrouck Dries

Vandebrouck Dries

1


